ПРОТОКОЛ № 119
Засідання постійної комісії з питань планування бюджету, фінансів, цінової політики та інвестицій
Від 04.12.2024 року
Присутні: Роман Бейзик – голова комісії;
член комісії:  Оксана Савран, Олег Пилипців (з’явився на засідання під час 5 питання), Роман Курчик, Михайло Задорожний, Світлана Маменька.

Відсутні: Ірина Головацька.

Запрошені: Ірина Кіс – начальник управління майна громади, Марʼяна Бечкало – головний спеціаліст відділу соціально-психологічної, правової підтримки та взаємодії з захисниками, захисницями та членами їх сімей, Андрій Паутинка – директор департаменту міського господарства ДМР

Порядок денний:

1.  Про затвердження Програми «Пам'ять Героїв: психологічна підтримка родин захисників Дрогобиччини.
2. Про затвердження Програми «Забезпечення функціонування (фінансова підтримка) КП «Служба муніципального управління» Дрогобицької міської ради на 2024 р.
3. Про затвердження Програми «Покращення казначейського обслуговування розпорядників та одержувачів бюджетних коштів Дрогобицьким управління Державної казначейської служби України Львівської області», в новій редакції».
4. Про внесення змін до бюджету Дрогобицької міської територіальної громади на 2024 рік.
5. Розгляд усного звернення від Р.Курчика до членів комісії  
6. Про  затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, площею 0,0013 га, що розташована: Львівська область, Дрогобицький район, м. Дрогобич, вулиця Стрийська (на зупинці біля церкви Спаса), кадастровий номер 4610600000:01:018:0236 та про продаж права оренди на неї на конкурентних засадах (на земельних торгах у формі електронного аукціону).

СЛУХАЛИ: Про затвердження порядку денного.
Доповідач: Роман Бейзик – голова комісії.
ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний 
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Михайло Задорожний – за,  
   Роман Курчик - за  
			   Світлана Маменька - за
1. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми «Пам'ять Героїв: психологічна підтримка родин захисників Дрогобиччини. 
Доповідач: Марʼяна Бечкало - головний спеціаліст відділу соціально-психологічної, правової підтримки та взаємодії з захисниками, захисницями та членами їх сімей - повідомила, що дана Програма передбачає закупівлю 320 книжок для сімей загиблих військових. Дані книжки включають портрети та біографію загиблих військових Дрогобиччини.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Михайло Задорожний – за,  
   Роман Курчик - за  
			   Світлана Маменька - за
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.

2. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми «Забезпечення функціонування (фінансова підтримка) КП «Служба муніципального управління» Дрогобицької міської ради на 2024 р.
Доповідач: Андрій  Паутинка - директор департаменту міського господарства ДМР.
Велося обговорення.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Михайло Задорожний – за,  
   Роман Курчик - за  
			   Світлана Маменька - за
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.

3. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми «Покращення казначейського обслуговування розпорядників та одержувачів бюджетних коштів Дрогобицьким управління Державної казначейської служби України Львівської області», в новій редакції.
Доповідач: Оксана Савран - начальник фінансового управління – проінформувала,  що нова редакція передбачає збільшення фінансових ресурсів для закупівлі електричних підстанцій. Казначейство не може виконувати свої функції під час відключення світла, а безперебійну роботу може і буде забезпечувати саме такі підстанції.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Михайло Задорожний – за,  
   Роман Курчик - за  
			   Світлана Маменька - за
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.

4. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до бюджету Дрогобицької міської територіальної громади на 2024 рік.
Доповідач: Оксана Савран -  проінформувала про зміни, які не було подано на розгляд виконавчого комітету, проте за рішенням членів комісії було включено у проект рішення сесії.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Михайло Задорожний – за,  
   Роман Курчик - за  
			   Світлана Маменька - за
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.

5. СЛУХАЛИ: Розгляд усного звернення від Р.Курчика до членів комісії  
Доповідач: Роман Курчик -  депутат Дрогобицької міської ради  -  попросив роз’яснення щодо висвітленого М.Козицьким рейтингу про надану допомогу ЗСУ в розрізі громад Львівської області. 
Велося обговорення.
Роман Курчик - запропонував винести на розгляд сесії роз’яснення   начальника Фінансового управління щодо виділених у 2024 році коштів військовим формуванням. 
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за, 
   Оксана Савран - утрималась, 
   Михайло Задорожний – за,  
   Роман Курчик - за  
			   Світлана Маменька - за
			   Олег Пилипців – за
ВИРІШИЛИ: підтримати пропозицію та винести на розгляд сесії 

6. СЛУХАЛИ: Про  затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, площею 0,0013 га, що розташована: Львівська область, Дрогобицький район, м. Дрогобич, вулиця Стрийська (на зупинці біля церкви Спаса), кадастровий номер 4610600000:01:018:0236 та про продаж права оренди на неї на конкурентних засадах (на земельних торгах у формі електронного аукціону).
Доповідач: Ірина Кіс - начальник управління майна громади. 
Велося обговорення.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик – не голосував, 
   Оксана Савран – не голосувала, 
   Михайло Задорожний – не голосував,  
   Роман Курчик - утримався  
			   Світлана Маменька - утрималась
ВИРІШИЛИ:  Не виносити на сесію
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